Первичная профсоюзная организация работников Федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского»
ПРОТОКОЛ № 2
ЗАСЕДАНИЯ ПРОФКОМА
ППО работников
ФГАОУ ВО «КФУ имени В. И. Вернадского»
Гуманитарно-педагогической академии (филиал) г. Ялта
от 2 апреля 2018 года.
Председатель – Бубнова А.А.
Секретарь – Домбровская Л.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О подготовке и утверждения плана мероприятий, посвящённых Дню Победы - Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
2. О подготовке и проведении экскурсии в Судак – Таран В.Н., член профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
3. Об учёбе профактива КФУ имени В.И. Вернадского – Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
4.  О премировании юбиляров – Акишева Г.Г., член профкома ГПА (филиал) в г. Ялте
5. Об оказании материальной помощи членам профсоюза, сотрудникам Гуманитарно-педагогической академии - Бубнова А.А., председатель профкома ГПА (филиал) в г. Ялте